[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.
	2015
	№
	1032

Об ограничении сквозного проезда между жилыми многоквартирными домами №1 ул. Гвардейская и №12 мкр. Северный города Канска
В соответствии со статьей 21, 22 Федерального Закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ РФ «О безопасности дорожного движения» в целях повышения безопасности дорожного движения на территории города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава город Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в организацию дорожного движения во дворе дома по адресу: г. Канск, ул. Гвардейская, 1 путем установки ограничивающего сквозной проезд металлического ограждения между многоквартирными домами №1 ул. Гвардейская и №12 мкр. Северный города Канска.
2. Технические средства, ограничивающие сквозной проезд установить за счет собственников многоквартирного дома по адресу: г. Канск, ул. Гвардейская, 1
3. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска Чечекиной Д.С. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Глава города Канска

Н.Н. Качан